江阴市科学技术局

关于组织2020年高企申报调查的通知

各镇（街道）科技办，临港经济开发区、靖江园区经发局，各有关单位：

为了更好的开展2020年高企申报工作，提前掌握我市申报企业数质量情况，现开展高企申报调查工作，具体事项通知如下：

计划申报2020年高新技术企业的各单位，根据企业自身实际情况，如实填写《江阴市2020年高新技术企业申报调查表》（附件1，以下简称《调查表》）并加盖企业公章，《调查表》需经镇（街道）、园区分管领导签字并盖章，各镇（街道）、园区科技部门集中收齐后送至市科技局高新科。

1、各申报企业需明确一名科技管理负责人，负责高企申报、统计等相关工作，并在《调查表》上留下联系方式，并加入QQ申报群（群号188357891）；填写《调查表》前请先仔细阅读后面的填表说明，纸质版A4正反面打印，不接受单面打印材料。

2、于2020年1月10日前将《调查表》电子档发至邮箱414136288@qq.com、纸质版上交至江阴市生产力促进中心。
3、 后续发掘出的申报企业也需补充填写《调查表》。
联系人：江阴市生产力促进中心  华安   联系方式：86862568

附件1：江阴市2020年高新技术企业申报调查表

江阴市科学技术局
二〇一九年十二月三十日
附件1
江阴市2020年高新技术企业申报调查表

	企业名称

（盖章）

	注册时间

	地址

	中介机构名称

	所属行业领域

	企业类型
	备案科技型中小企业
	是□  否□

	高企培育库入库企业
	是□  否□

	主营产品

	首次认定高企年份

	法人代表

	电话

	手  机

	工作联系人

	QQ

	手  机

	2019年主导产品名称及占销售收入比重

	2019年企业总收入（万元）  【注1】

	有效知识
产权授权数
	发明
	实用
	外观
	软件著作权
	其他

	企业制定国家标准、行业标准、检测方法、技术规范的情况

	近三年销售收入（万元）

【注2】
	2019

	净资产

（万元）

【注3】
	2019

	2018

	2018

	2017

	2017

	近三年研发

项目数及研发金额（项、万元）
	2019

	高品数量

	2018

	查新报告数量

	2017

	检测报告数量

	产学研情况（年份、合作院所、内容）

	用户报告数量

	研发机构【注4】

	2019年企业职工总数【注5】

	科技人员数量

	镇（街道）、园区意见

（分管领导签字、盖章）

填写说明：
1、企业总收入是指收入总额减去不征税收入。见《高新技术企业认定资料汇编》P15

2、销售收入是指主营业务收入与其它业务收入之和。与企业所得税纳税申报表数据一致。见《高新技术企业认定资料汇编》P19

3、净资产=年资产总额-年负债总额。见《高新技术企业认定资料汇编》P22

4、研发机构，填写研发机构名称及成立时间

5、企业职工总数包括企业在职、兼职、临时聘用人员。与年度纳税申报表数据一致。在职人员可以通过企业是否签订了劳动合同或缴纳社会保险费来鉴别;兼职、临时聘用人员全年须在企业累计工作183天以上。见《高新技术企业认定资料汇编》P16

科技人员是指直接从事研发和相关技术创新活动，以及专门从事上述活动的管理和提供直接技术服务的，累计实际工作时间在183天以上的人员，包括在职、兼职和临时聘用人员。见《高新技术企业认定资料汇编》P15。科技人员数要与《高新技术企业认定申请书》第三点：人力资源情况表的科技人员数一致。见《高新技术企业认定资料汇编》P32
6、用户报告、查新报告有效期为一年，检测报告有效期为两年

7、该调查表A4正反打印，提交纸质版须加盖企业公章，并由各镇（街）园区科技部门出具推荐意见后上报。
PAGE
— 2 —